



Färg till dörrar och stolpar

I den nya färgsättningen av området har vi beslutat att dörrarna och stolparna ska vara vita. För de som kan och vill måla om sina dörrar och stolpar själva finns nu färg och annat som behövs att tillgå, se bild. Men passa på, säsongen för att måla ute går mot sitt slut, tyvärr.

Målarna målar utomhus en bit in i oktober därefter tar det för lång tid för färgen att torka.

Anmäl intresse för att måla dörren själv och få färg och utrustning för detta genom att mejla till info@ingegerd.com, skriv "Intresserad av att måla dörren själv" i ämnesraden, så kontaktar vi dig.



Låt målare måla din dörr

För de som vill leja bort målningen av sin dörr har vi i skrivande stund inte något besked att ge.

Tanken var att vi nu skulle kunna redovisa en kostnad till medlemmarna. Vi har i och för sig fått pris men vi anser att detta inte var tillräckligt bra och har bett en målerifirma, Leif Olssons måleri, att provmåla några dörrar för att mer exakt få vad resursåtgången blir. Provmålningen är nu planerad till vecka 37.

Oavsett utfallet av provmålningen kommer dessa dörrar inte bli målade förrän till våren, de är fullbokade nu.

Anmäl intresse för att få dörren målad av målare till våren genom att mejla till info@ingegerd.com och skriv "Intresserad av att få dörren målad" i ämnesraden. Kostnaden återkommer vi om.

Flera nyanser av vitt eller allt är inte vitt eller svart

Vitt finns i flera nyanser. Den vita nyans vi har heter S0500-N. Det är en neutral vit färg som är bruten med grått. Snickerier inomhus, typ lister och foder är ofta målade med S0502-Y, även kallad Stockholmsvit, eller antikvit, den är mer åt det gula hållet.

Ny medlem

Vi hälsar Rebecka Dahlstrand välkommen, hon bor sedan den 15 augusti i lägenhet nr 7 med adress 45C.

Instruktion för att måla sin dörr, för Er som funderar på det

1. Skruva av, eller lossa i alla fall, dörrtrycken, låsvred och cylinderring.
2. Torka av dörren med rengöringspray så att ev fettfläckar försvinner.
3. Matta ner ytan med sandpapper.
4. Torka bort damm med en blötlagd trasa, låt torka.
5. Måla i räfflorna med pensel. Måla de släta ytorna med roller.
6. Låt torka 6-8 timmar. Måla igen.
7. Montera dörrtrycken, låsvred och cylinderring igen.



Yoga i föreningslokalen

Passa på att delta i Yoga-pass i vår föreningslokal, 60 minuter långa är passen. Vi har en mycket duktig instruktör, Maria Svensson, som håller i detta. Anmäl intresse till info@ingegerd.com.

Till sist: Respektera våra gemensamma trivselregler...

Vi har regler, som antagits i demokratisk ordning på föreningsstämmor, för att de boende ska trivas. En av dessa är: *Generellt gäller att det ska vara lugnt och tyst i lägenheterna mellan 22.00 och 07.00. Dämpa alla ljud under denna tid. Kör inte heller tvätt- eller diskmaskin under denna tid. Planerar du en fest så informera gärna grannarna innan.*

Detta är inte några unika regler för vår förening utan finns överallt där man bor tillsammans med andra människor.

